
ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

MÍSTO KONÁNÍ

11.-12.5. 2024

Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno

Parkování je možné pouze na zeleně vyznačených místech.
Parkoviště přímo u haly je vzhledem k rozbitému mincovníku

nefunkční, a po vjezdu do něj se z něj nedostanete!



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

MÍSTO KONÁNÍ

11.-12.5. 2024

Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 5, 625 00 Brno

Venku před hlavním vstupem se bude nacházet stan s
pokladnou, kde bude platba vstupného a startovného.

Kulisy můžete přijet vyložit po cestě podél růžových šipek.
Kulisy je možné vykládat a nosit do haly pouze s identifikačním

náramkem na ruce. Po vyložení je nutné jet dodávku zaparkovat jinam.



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

STARTOVNÉ

11.-12.5. 2024

se hradí výhradně hotově na místě v den konání soutěže

Základní: 300 Kč
Snížené: 200 Kč (ZTP, děti 6-12 let)

Zdarma: děti do 5 let

Snížené dvoudenní: 500 Kč

VSTUPNÉ

Objednávky fotografií
DANCE PHOTO

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ!
Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů DOPŘEDU objednat kolekci všech

fotek cca 50 ks od 1 choreografie za
paušál 350,- Kč. Máte-li tedy v soutěži např. 8 choreografií, můžete si je

DOPŘEDU objednat (8 x 350,- Kč).
OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz

Upozornění! ZEMSKÁ KOLA, MČR CDM 2024
Bude zde prodejní stánek + fotoateliér (možnost zakoupení fotek i z již

proběhlých soutěží CDM 2024)
Platby v hotovosti! Fotky nebude možné kupovat online dodatečně!



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

PŘEVLÉKÁRNY

11.-12.5. 2024

Prosíme vedoucí tanečních skupin, aby rekvizity po
odtancování formace co nejdříve složili a uvolnili tak v

hale místo pro další kulisy.

Taneční parket se bude skládat z baletizolu 14m délka a 12m hloubka.
Barva baletizolu černá. Ohraničení parketu červený koberec a

mantinely. Před mantinely si může sednout pouze trenér choreografie.
Na středu parketu bude logo soutěže. Nástupy na taneční plochu

zprava a odchody doleva z pohledu tanečníka.

TANEČNÍ PARKET

Kromě šaten budou k dispozici na převlékání i tělocvičny. 
Rozpis převlékáren se dozvíte na prezenci.



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

OBČERSTVENÍ

11.-12.5. 2024

MM FORMACE

Ve vstupní hale pro vás bude nachystán stánek s občerstvením,
BUBBLE TEA a stánek KOFI KOFI. Pro větší stravovací možnosti

doporučujeme obchodní centrum Campus Square. To je vzdálené cca
200 metrů od místa soutěže.

OCENĚNÍ

Ve vstupní hale si můžete pořídit taneční oděvy a doplňky ve
stáncích SPARROW a ANTEPRIMA (merch CDM).

Kvalifikace sólo

1.-3.místo medaile CDM,
diplom a ceny od organizátora

akce. V extralize obdrží první
tři místa trofej CDM.

MINI, MINI 2 - účastnická
medaile pro všechny finalisty.

Kvalifikovaní tanečníci
dostanou postupový poukaz

na grand finále.

Umístění kvalifikovaných
tanečníků se nebude

zveřejňovat.

Nekvalifikovaní tanečníci si na
prezenci mohou vyzvednout

diplom s umístěním.



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

SPECIÁLNÍ OCENĚNÍ

11.-12.5. 2024

GOGEN STAR - top choreografie 
ceny od generálního partnera CDM 2024 GOGEN

SANSHA STAR - top choreografie
ceny od partnera CDM 2024 

TANEC BEZ HRANIC
stipendium na taneční stáž pro vítěze kategorie

Art Dance Extraliga Malé formace JUNIORS

CENA POROTY
každý porotce v průběhu soutěžního dne udělí osobní ocenění - trofej

ceny poroty se budou udělovat i v kvalifikaci sól



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

Na co se můžete těšit?

11.-12.5. 2024

Kvalitní zvuk a světla má na starost naše osvědcěná
firma Element Production. Taneční parket budou

zdobit inteligentní světla a led panely. 
Halu zatemníme a zajistíme tak krásnou atmosféru

taneční soutěže. 

Spolupráce s mediální agenturou Kontrast, která
bude zachycovat momenty z tanečního parketu. V

průběhu celého víkendu budeme natočený materiál
průběžně sdílet ve stories na instagramu wda_brno a

czech_dance_masters

Za mikrofonem nebude nikdo jiný, než tvář Czech
Dance Masters - Bára Guzdková!

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu
tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny,

nahlaste je na prezenci.



ZPRAVODAJ
MM BRNO + kvalifikace na MČR ART

Oficiální video záznam CDM

11.-12.5. 2024

Videotéka CR Production (partner akce) - disciplína
300Kč s DPH,  celý den 500Kč s DPH 

MOBILNÍ APLIKACE CZECH DANCE
MASTERS LIVE!

Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač
obrazovky stage) prostřednictvím mobilní

aplikace, kterou připravil partner naší
taneční tour - CR Production. 

V aplikaci můžete nalézt také výsledky
aktuální soutěže a také detailní

harmonogram celé soutěže.
Odkaz na aplikaci:

https://qr.page/g/31C0F6xQzGb

https://qr.page/g/31C0F6xQzGb

